
Stránka 1 z 3 

Číslo smlouvy objednatele: 

SML/099/2020/INV  

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

obec: Základní škola Prachatice, Národní 1018, 383 01 Prachatice 

sídlo: Národní 1018, 383 01 Prachatice  

IČO: 00583278 

číslo účtu: 15334281/0100 

 

jednající prostřednictvím: Mgr. Hana Bolková, ředitelka 

 

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

společnost: Jindřich Parus, voda – plyn – topení, s. r. o. 

sídlo: Ostrov 38, Staré Prachatice, 38301 

IČO: 41879236 

DIČ: CZ 41879236  

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským  soudem v Českých Budějovicích, pod 

spisovou značkou (oddíl, vložka) C, 1174 

číslo účtu: 21443281/0100 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Prachatice 

jednající prostřednictvím:  Jindřich Parus, jednatel 

 na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“) 

 



SMLOUVA O DÍLO 

 

Stránka 2 z 3 

I. 

Preambule 

Na základě požadavku objednatele dochází ke změně rozsahu předmětu díla dle smlouvy uzavřené 

dne 04.06.2020. Předmět díla, stavební zakázka Stavební úpravy ZŠ Národní Prachatice – 

odstranění havarijního stavu rozvodů teplé vody, vodoinstalace a ústředního vytápění - 1. 

etapa, definovaný v čl. II SOD se tímto dodatkem č. 1 upravuje o změny schválené RM dne 

10.08.2020 číslo usnesení 1423/2020. 

Změny jsou popsány ve ZL č. 1, který je součástí tohoto dodatku č. 1. 

II. 

Cena díla 

Cena díla uvedená v čl. IV. se navyšuje o částku 358.606,30 Kč bez DPH. 

Původní cena za dílo: 

Celková cena bez DPH: 3.800.095,86 Kč 

DPH z celkové ceny: 798.020,13 Kč 

Celková cena včetně DPH: 4.598.115,99 Kč 

 

Nová cena za dílo: 

Celková cena bez DPH: 4.158.702,16 Kč 

DPH z celkové ceny: 873.327,45 Kč 

Celková cena včetně DPH: 5.032.029.61 Kč 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 se uzavírá a je vyhotoven v elektronickém stejnopisu podepsaném 

elektronickými podpisy osob k tomu pověřených oběma smluvními stranami.  

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 smlouvy včetně jejich 

příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí.  

3. Tento dodatek č. 1 byl schválen usnesením RM Prachatice č. 1423/2020 ze dne 10.08.2020. 

4. Ostatní články původní SOD uzavřené dne 04.06.2020 zůstávají v platnosti v původním změní. 

 



SMLOUVA O DÍLO 

 

Stránka 3 z 3 

 

PŘÍLOHY DODATKU č. 1 KE SMLOUVĚ 

Příloha č. 1 Změnový list č. 1 

 

  

Objednatel: Zhotovitel: 

……………………………………………… ……………………………………………… 

Mgr. Hana Bolková, ředitelka   Jindřich Parus, jednatel 



ZŠ NÁRODNÍ, PRACHATICE 

REKAPITULACE NAVRHOVANÝCH VÍCE A MÉNĚPRACÍ 

 

HSV vícepráce – změn. list č. 1 ……………………………………………….  96.658,96Kč 

PSV méněpráce – změn. list č. 2 ………………………………………….. -600.386,06 Kč 

PSV  vícepráce – změn. list č. 3 …………………………………………….   670.487,24 Kč 

ÚT vícepráce – změn. list č. 5 ………………………………………………... 173.889,16 Kč 

ZTI vícepráce – změn. list č. 6 ………………………………………………….. 118.991,- Kč 

ÚT méněpráce – změn. list č. 7 ………………………………………………..  -14.878,- Kč 

ZTI méněpráce – změn. list č. 8 ………………………………………………. -162.426,- Kč 

M+R vícepráce – změn. list č. 9 ……………………………………………………76.270,- Kč 

Bilance celkem …………………………………………………………………..   358.606,30 Kč 

 

V Prachaticích dne 28.7.2020                                       Zpracovali: Stavební – J. Dufek 

                                                                                                                ZTI a ÚT – Z. Vaněček 

                                                                                                                M+R – Ing. Holeček 

Poznámka: Pro oddíl HSV – méněpráce nejsou žádné položky, změn. list č. 4 není přiložen. 


		2020-08-19T10:36:02+0200
	Mgr. Hana Bolková


		2020-08-20T07:43:31+0200
	Jindřich Parus




